
5. Ostatní ujednání

5.!. Veškeré skuteČnosti obchodní, ekonomické Či technické povahy, souvisejÍcÍ s objednavatelem,
které nejsou běŽně dostupné a se kterými při jde dodavatel do styku, jsou obchodním tajemstvím.
Dodavatel se zavazuje, Že jiným subjektům nesdělí, nezpřÍstupní, pro sebe Či jiného nevyužije
tyto skuteČnosti. Veškeré získané informace této povahy podrŽí v přísné tajnosti a omezí jejich
sděleni pouze na ty zaměstnance, kteří jsou oprávněni v souvislosti s obsahem smlouvy tyto
informace mít.
5.2. Veškeré skuteČnosti obchodní, ekonomické Či technické povahy, souvisejÍcÍ s dodavatelem,
které nejsou běŽně dostupné a se kterými při jde objednatel do styku, jsou obchodním
tajemstvľm. Objednatel se zavazuje, Že jiným subjektům nesdělí, nezpřľstupnÍ, pro sebe či jiného
nevyuŽije tyto skuteČnosti. Veškeré získané informace této povahy podrŽí v přísné tajnosti a
omezí jejich sdělení pouze na ty zaměstnance, kteří jsou oprávněni v souvislosti s obsahem
smlouvy tyto inf ormace mít.
5.3. Dodavatel neodpovídá za |egá|nost instalovaného software na poČÍtaČľch odběratele vyjma
software jim dodaného.
5.4. Po dobu platnosti této smlouvy nebude objednatel pro práce sjednané v této smlouvě
vyuŽívat sluŽeb jiného dodavatele.

6. Závěrečná ustanovení

Práva z odpovědnosti za vady budou mezi smluvními stranami uplatňována podle příslušných
ustanoveni obchodního zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných exemplářích s tím, Že kaŽdá ze smluvních
stran obdrŽí jeden.

Obě smluvní strany potvrzují autentiČnost této smlouvy. Zároveň smluvní strany proh|ašují,
Že si tuto smlouvu přeČetly, Že tato nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

7. Platnost smlouvy

Smlouva je platná od 28.6.2018 do písemné výpovědi jedné ze smluvních stran.
výpovědní lhůta Činí 3 měsíce.

8. Podpisy smluvních stran
ť

Praha, dne 28.6.2018 Praha, dne 28.6.2018

objednatel dodavatel


